Директору
МКОУ  «Новоромановская СОШ»
                                                                    Колесниченко С.В.

                                                                               ______________________
 ФИО обучающегося
                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня _ _____________________________________________________
(ФИО)

_______________ г.р. в _10 общеобразовательный класс МКОУ  « Новоромановская СОШ»

по _очной   форме обучения        для получения среднего общего
образования.__________
(форма обучения))
Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных.

«____» августа 2017г.                                                                     __________________
подпись обучающегося
 С Уставом школы, Лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся, Положением о школьном форме и внешнем виде обучающегося  ознакомлен.

____.08.2017г.                                                            ____________________
подпись обучающегося

Согласовано:       ________________________                 _____________________________.
подпись родителя                                               ФИО родителя

[bookmark: _GoBack]